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Spielleiter: Hahn Werner - Blankenacker 10 - 97688 Bad Kissingen
Tel.: 0971 99034; Fax: 1306026; Mail: hahn.werner@web.de

Mannschaft Sp S U N Kegel ] TP %14
1 TSV Sondheim/Rhon 18 15 o 3 36759  2042,17 30-6 80,0
2 DJK Wiilfershausen 18 13 1 4 35397 196650 27-9 74,0
3 TSV Nudiingen 2 18 12 2 4 35711 198394 26-10 70,0
4 Einigkeit Brendlorenzen 18 9 0 9 33756 1875,33 18-18 53,5
5 Frisch Auf Ebenhausen 18 8 2 8 33276 1848,67 18-18 515
6 TSV Mittelstreu 2 18 8 0 10 34878 1937,67 16-20 49,0
7 TSV MaRbach 2 18 7 6 11 35271 1959,50 14-22 44,0
8 Sportfreunde Althausen 2 18 6 1 11 35226 1957,00 13-23 45,0
9 TSV Ostheim 18 5 1 12 34508 1917,17 11-25 38,0
10 SKK Stadtlauringen 18 3 1 14 34241 1902,28 7-29 35,0



Spielleiter: Hahn Werner - Blankendcker 10 - 97688 Bad Kissingen
Tel.: 0971 99034: Fax: 1306026; Mail: hahn.werner@web.de

-
ison 2013-14 / Mianner / Kreisklasse Nord / Schnittliste ( Gesamt }

Pl Spieler
1 Wittwer, Thomas
2 Wengzel, Thomas
3 Sopp, Andreas
4 Miuhleck, Martin
5 Miiller, Manfred
6 Schaupp, Dominic
7 Roth, Edwin
8 Wilhelm, Stefan
9 Wirsing, Bernhard

10 Budnik, Norbert

11 Wagner, Hans Walter

12 Behr, Martin

13 Friedel, Christian
~~14 Behr, Stefan

15 Schneider, Hans

16 Blimm, Klaus

17 GenRler, Andreas

18 Morber, Rene

19 Titt, Volker

20 Schmitt, Volker

21 Straub, Steven

22 Schmitt, Manfred

23 Schusser, Ridiger

24 Sauer, Thomas

25 Karch, Edwin

26 Herf, Bruno

27 Fries, Andreas

28 Manger, Thomas

29 Klipfel, Rainer
“730 Benkert, Elmar

31 Hofmann, Michael

32 Landgraf, Fabian

33 Schneider, Ronald

34 Werner, Martin

35 Ziegler, Uto

36 Dekant, Moritz

37 Pfister, Tobias

38 Gohel, Peter

39 Bach, Ridiger

40 Brauer, Bernhard

41 Gans, Jirgen

42 Lieb, Thomas

43 just, Christian

44 Schneider, Robert
,_\45 Briuer, Daniel

46 Kleinhenz, Otmar

47 Miiller, Werner

48 Dietz, Reiner

Kiub
TSV Sondheim/Rhon
TSV MaBbach
TSV Sondheim/Rhén
Frisch Auf Ebenhausen
SKK Stadtlauringen
TSV Nidlingen
TSV MiaBbach
TSV Mafdbach
DIK Wiilfershausen
TSV Sondheim/Rhon
TSV Ostheim
DIK Wiilfershausen
TSV Mittelstreu
DJK Wiilfershausen
TSV MaBbach
TSV Mittelstreu
TSV Ostheim
Sportfreunde Althausen
TSV Nidlingen
Sportfreunde Althausen
TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen
TSV MaRbach
TSV Nidlingen
TSV Nudlingen
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
Einigkeit Brendiorenzen
Einigkeit Brendlorenzen
Einigkeit Brendlorenzen
TSV Ostheim
TSV Ostheim
TSV MaRbach
TSV Mittelstreu
TSV Mittelstreu
SKK Stadtlauringen
DIK Wiilfershausen
TSV MaRbach
DJK Willfershausen
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Mittelstreu
Einigkeit Brendlorenzen
TSV Ostheim
SKK Stadtiauringen
Frisch Auf Ebenhausen
Einigkeit Brendlorenzen
SKK Stadtlauringen
SKK Stadtlauringen

1G
01.1992
09.1960
09.1967
07.1963
08.1959
12.1993
02.1962
07.1968
05.1960
02.1954
10.1945
11.1952
04.1987
05.1982
07.1950
01.1957
02.1991
09.1992
03.1966
12.1967
01.1985
11.1856
08.1948
03.1978
02.1959
02.1950
04.1981
07.1960
03.1961
05.1953
07.1973
06.1983
05.1971
03.1962
03.1965
08.1992
05.1986
02.1957
01.1972
01.1963
11.1870
08.1954
04.1985
06.1957
05.1987
12.1952
09.1847
09.1959

Sp
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528,29
496,33
510,67
523,67
502,00
503,00
510,33
496,50
497,89
507,78
499,00
495,89
497,88
495,00
490,20
488,00
489,56
491,63
489,22
494,33
490,29
480,25
487,75
486,22
484,56
474,00
488,83
485,50
492,71
493,67
482,78
479,75
452,67
475,29
476,29
477,40
491,71
471,33
474,50
479,71
468,17
481,33
447,50
457,38
479,75
478,00
453,71
440,33

Sp -

poowmummmmwmwmuu»wmhqmmw‘wwmwwhwww\tmmmmhoam:u»-au:wnotomw

Heim-@ -
547,44
541,00
535,56
513,11
531,44
528,11
528,00
527,50
520,50
502,63
500,75
500,25
491,22
493,67
497,17
498,57
494,89
492,22
494,00
489,00
492,29
498,78
491,56
491,89
492,00
504,13
484,60
487,88
478,86
470,25
483,56
487,00
503,50
486,71
482,43
478,83
462,14
481,17
475,33
469,00
471,00
461,40
481,00
471,57
438,20
443,67
457,88
464,25

Sp-
16
8
18
15
18
18
4
4
17
17
7
17
17
15
11
15
18
17
16
7
14
17
17
18
18
17
1
16
14
10
18
15
7
14
14
11
14
12
7
13
12
8
4
15
13
5
15
7

‘Gesamt-
539,06
524,25
523,11
517,33
516,72
515,56
514,75
512,00
508,53
505,35
500,00
497,94
494,35
494,20
494,00
492,93
492,22
491,94
491,31
491,29
491,29
490,06
489,76
489,06
488,28
488,18
486,91
486,69
485,79
484,30
483,17
483,13
481,71
481,00
479,36
478,18
476,93
476,25
474,86
474,77
469,58
468,88
464,25
464,00
463,77
457,40
455,93
454,00

Best

579
575
553
582
583
564
545
563
552
544
534
542
525
539
545
532
520
529
515
527
536
550
538
550
526
533
523
522
549
528
540
524
534
535
512
528
515
510
499
514
497
528
520
524
514
494
493
487



49 Distler, Franz
50 Zimmermann, Hermann
51 Bub, Horst

-Y) Steinmditier, Wolfgang
53 Kaiser, Theodor
54 Domling, Edgar
55 Berchtold, Alexander
56 Tiesler, Peter

Frisch Auf Ebenhausen
Frisch Auf Ebenhausen
TSV MaBbach

Einigkeit Brendlorenzen
Einigkeit Brendlorenzen
Einigkeit Brendlorenzen
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Ostheim

04.1953
04.1953
03.1937
10.1951
11.1950
10.1951
12.1989
02.1961

NOW W NS oo

471,00
448,80
420,00
439,50
435,20
415,67
463,33
411,50

NOW RO W N,y

435,83
442,60
493,50
440,33

0,00
448,50
395,33
433,00

12
10

SN NN N ;

453,42
445,70
444,50
440,00
435,20
434,43
429,33
422,25

520
507
468
450
467
470
462



.
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1. Spieltag

1Sa
2.5a
3 Sa
4 Sa
5 Sa

14.05.2013
14.09.2013
14.09.2013
14.09.2013
14.09.2013

2. Spieltag

6 Sa
7 Sa
8 Sa
9 Sa
10 Sa

21.09.2013
21.09.2013
21.09.2013
21.09.2013
21.09.2013

3. Spieltag

11 Sa
12 Sa
13 Sz
14 Sa
15 Sa

28.09.2013
28.09.2013
28.09.2013
28.09.2013
28.09.2013

4. Spieltag

16 Sa
17 sa
18 Sa
19 Sa
20 Sa

12.10.2013
12.10.2013
12.10.2013
12.10.2013
12.10.2013

5. Spieltag

21 Sa
22 Sa
23 Sa
24 Sa
25 Sa

19.10.2013
19.10.2013
19.10.2013
19.10.2013
19.10.2013

- Spieltag

26 Sa
27 Sa
28 Sa
29 Sa
30 Sa

26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013

7. Spieltag

31 Sa
32 Sa
33 Sa
34 Sa
35 Sa

09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013

8. Spieltag

36 Sa
37 Sa
.38 sa
39 Sa
40 Sa

16.11.2013
16.11.2013
16.11.2013
16.11.2013
16.11.2013

9. Spieltag

17:30
13:30
17:00
16:30
15:00

17:30
13:00
13:30
15:00
17:00

17:30
13:00
13:30
17:00
15:00

15:00
13:30
17:00
17:30
16:30

17:30
13:00
13:30
17:30
17:00

16:30
17:00
17:00
15:00
15:00

17:30
13:00
13:30
17:30
13:30

13:30
17:00
16:30
17:00
15:00

DJK Wiiifershausen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV Maflbach 2

SKK Stadtlauringen

TSV Mittelstreu 2

TSV Nidlingen 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen 2

DIK Wiilfershausen
TSV Niidiingen 2

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
SKK Stadtiauringen

TSV Sondheim/Rhon
Frisch Auf Ebenhausen
Sportfreunde Althausen 2
TSV Mittelstreu 2

TSV Maflbach 2

DIK Wiilfershausen

TSV Nidlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Einigkeit Brendlorenzen

TSV MaBbach 2
Sportfreunde Althausen 2
Einigkeit Brendlorenzen
TSV Sondheim/Rhén

SKK Stadtlauringen

DJK Wiilfershausen
TSV Nidlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MaRtbach 2
Sportfreunde Althausen 2
SKK Stadtlauringen

Spielleiter: Hahn Werner - Blankendcker 10 - 87688 Bad Kissingen
Tel.: 0971 99034; Fax: 1306026; Mail: hahn.werner@web.de

TSV Niidlingen 2

TSV Mittelstreu 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen 2

DIK Wiilfershausen

SKK Stadtlauringen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV Mafbach 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Mittelstreu 2

TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen 2
TSV MaBbach 2

DIK Wiilfershausen

TSV Nudlingen 2

TSV Ostheim

SKK Stadtlauringen
Einigkeit Brendlorenzen

Sportfreunde Althausen 2
TSV Sondheim/Rhon

TSV MaRbach 2

Frisch Auf Ebenhausen
SKK Stadtlauringen

DJK Wiilfershausen
TSV Nitdlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MaBbach 2

SKK Stadtlauringen
Sportfreunde Althausen 2
TSV Sondheim/Rhdn

DIK Wiilfershausen
TSV Niidlingen 2

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén

1951

- Ergebnis
1932 : 1969
2001 : 1993
1817 : 1799
1877 : 1979
1896 : 1887
Ergebnis
1941 : 2009
2017 : 1918
1780 : 1760
1996 : 1944
2063 : 1893
Ergebnis
1945 : 1841
1894 : 1889
1874 : 2129
1910 : 1797
: 2035
Ergebnis
2092 : 1878
1862 : 1839
2056 : 1953
1957 : 1861
2078 : 2010

Ergebnis o

2028 : 1913
2059 : 2049
1962 : 2028
1969 : 1390
1801 : 1715
Ergebnis
1956 : 2110
1983 : 2115
1899 : 1837
2054 : 1992
1949 : 1981
Ergebnis
1978 : 1898
2052 : 1976
1956 : 1956
1946 : 2000
1854 : 1808
Ergebnis
1977 . 1979
1926 : 1805
1938 : 1910
1945 : 1964
1866 : 2091
Ergebnis

sP
80 : 80
95 :65
80:80
50 : 11,0
8,0 : 80
SP
50 : 11,0
90:70
90 :70
10,0 : 6,0
10,5 : 5,5
SP
10,5 : 5,5
7,0 : 90
2,0: 140
11,0 : 50
5,0 : 11,0
sP
125 : 35
7,0 :90
90:70
12,0 : 4,0
8,0 : 80
sP
11,0 : 50
105 : 55
7,0 :90
12,5 : 35
10,0 : 6,0
sp
50 : 11,0
4,0 : 12,0
10,0 : 6,0
11,0 : 5,0
7.0 :90
sp
11,5 : 4,5
10,0 : 6,0
75 :85
4,0 : 12,0
10,0 : 60
SP
70 :90
12,0 : 4,0
10,0 : 6,0
8,0 : 8,0

mp
20 :40
4,0 : 2,0
40 :20
1,0 : 5,0
50:10
MP
0,0 :6,0
50: 10
4,0 : 20
4,0 : 20
50 :10
MP
50:10
4,0 : 20
0,0 :6,0
50:1,0
0,0 : 6,0
MP
6,0 : 0,0
3,0:30
50:10
50:10
4,0 : 2,0
Mp
6,0 : 0,0
4,0 : 2,0
2,0: 40
50: 10
4,0 : 20
MpP
0,0 : 6,0
0,0:60
50:10
50:10
1,0 : 50
MP
50:10
6,0 : 0,0
3,0 : 3,0
0,0 : 60
50:10
Mme .
2,0 : 4,0
50:10
4,0 : 20
3,0: 30

30:13,0 1,0:50

SP

mp



41 Sa
42 Sa
43 Sa
44 Sa
45 Sa

30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013

10. Spieltag

46 Sa
47 Sa
48 Sa
49 Sa
50 Sa

14.12.2013
14.12.2013
14.12.2013
14.12.2013
14.12.2013

11, Spieltag

51 Sa
52 Sa
53 Sa
54 Sa
55 Sa

11.01.2014
11.01.2014
11.01.2014
11.01.2014
11.01.2014

12, Spieltag

56 Sa
—

57 Sa

58 Sa

59 Sa

60 Sa

18.01.2014
18.01.2014
18.01.2014
18.01.2014
18.01.2014

13. Spieltag

61 Sa
62 Sa
63 Sa
64 Sa
65 Sa

08.02.2014
08.02.2014
08.02.2014
08.02.2014
08.02.2014

14, Spieltag

66 Sa
67 Sa
68 Sa
69 Sa
~.170 Sa

15.02.2014
15.02.2014
15.02.2014
15.02.2014
15.02.2014

+5. Spieltég

71 Sa
72 Sa
73 Sa
74 Sa
75 Sa

08.03.2014
08.03.2014
08.03.2014
08.03.2014
08.03.2014

16. Spieltag

76 Sa
77 Sa
78 Sa
79 Sa
80 Sa

15.03.2014
15.03.2014
15.03.2014
15.03.2014
15.03.2014

17. Spieltag

81 Sa
82 Sa
7783 Sa
84 Sa
85 Sa

22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014

17:30
13:00
17:30
13:30
15:00

13:00
17:30
13:30
15:00

© 17:00

17:30
15:00
13:30
17:00
16:30

13:30
17:30
15:00
17:00
16:30

17:30
13:00
13:30
15:00
17:00

17-:00
15:00
16:30
13:30
15:00

17:30
13:00
13:30
17:30
13:30

17:00
16:30
15:00
17:00
15:00

17:30
13:00
17:30
13:30
15:00

DJK Wiilfershausen
TSV Nidlingen 2

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén

TSV Nidlingen 2

TSV Mittelstreu 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhon
Sportfreunde Althausen 2

DIK Walfershausen

SKK Stadtlauringen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MaRbach 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Mittelstreu 2

TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen 2
TSV Maflbach 2

DIK Wiilfershausen
TSV Niidlingen 2
TSV Ostheim

SKK Stadtiauringen

Einigkeit Brendlorenzen

Sportfreunde Althausen 2
TSV Sondheim/Rhén

TSV MaBbach 2

Frisch Auf Ebenhausen
SKK Stadtiauringen

DIK Wiilfershausen
TSV Nudlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Eberthausen

Einigkeit Brendiorenzen
TSV MaBbach 2

SKK Stadtlauringen
Sportfreunde Althausen 2
TSV Sondheim/Rhon

DIK Wiilfershausen
TSV Nudlingen 2

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén

SKK Stadtlauringen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MaBbach 2
Sportfreunde Althausen 2

DIK Willfershausen 7
TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MalRlbach 2

SKK Stadtlauringen

TSV Mittelstreu 2

TSV Nidlingen 2

Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén
Sportfreunde Althausen 2

DIK Wiilfershausen
TSV Niidlingen 2

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
5KK Stadtlauringen

TSV Sondheim/Rhoén
Frisch Auf Ebenhausen
Sportfreunde Althausen 2
TSV Mittelstreu 2

TSV MaRbach 2

DIK Wiilfershausen

TSV Nidlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Einigkeit Brendlorenzen

TSV MaRbach 2
Sportfreunde Althausen 2
Einigkeit Brendlorenzen
TSV Sondheim/Rhén

SKK Stadtlauringen

DIK Wiilfershausen
TSV Niidlingen 2

TSV Ostheim

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV Mafbach 2
Sportfreunde Althausen 2
SKK Stadtlauringen

1929 : 1912
2012 : 1907
2026 : 1852
1776 : 1764
2144 ; 1959
Ergebnis .
2037 : 1929
1880 : 1877
1783 : 1709
2021 : 1932
1983 : 1921
Ergebnis

1978 : 1928

1970 : 1980
1993 : 1964
1848 : 2024
1964 : 2092
Ergebnis
1793 : 1832
1959 : 1957
2038 : 2072
1947 : 1795
2113 : 1824
Ergebnis
1925 : 1971
1973 : 1995
1956 : 1912
1905 : 2011

1823 : 1752

Ergebnis
2010 : 2072
2028 : 1965
1977 : 1983
1832 : 1898
1933 : 1954

Ergebnis
2059 : 1884
2004 : 1948
1825 : 1954
1945 : 2012
1913 : 1778

Ergebnis
1830 : 1856
2022 : 2047
1899 : 1832
1906 : 1935
2113 : 1914

Ergebnis . -

1988 : 1821
1996 : 1881
1898 : 1963
1885 : 1876
2118 : 1949

90:70
9,0:70
11,5 : 4,5
7,0:90
10,0 : 6,0
sP
8,0 : 8,0
90:70
85:75
13,0 : 3,0
11,0 : 5,0
sp
85:75
7,0:90
85:75
3,0 : 13,0
50 : 11,0
sP
7,0 : 90
8,0 : 8,0
65:95
11,0 : 5,0
14,0 : 2,0

R
8,0 : 8,0
7,0 : 9,0
10,0 : 6,0
6,0 : 10,0
8,0 : 80
SP
7,0 :9,0
11,0 : 5,0
8,0:80
7,5 :85
70 : 90
SP
11,5 : 4,5
10,0 : 6,0
3,0 : 130
7,0 : 9,0
12,0 ;: 4,0
sp
80 : 80
6,0 : 10,0
90:70
75 :85
12,0 : 4,0
Sp
12,5 : 3,5
10,0 : 6,0

4,0 : 20
50:10
6,0 : 0,0
4,0:20
50:10
MP
3,0: 3,0
40: 20
4,0 : 2,0
50:10
50: 10
MP
50:10
20:40
4,0 :20
1,0 : 50
10 : 50
MP
1,0 : 50
35:25
20 : 4,0
50:10
6,0 : 0,0
mp
2,0 : 4,0
1,5 : 4,5
4,0 : 2,0
1,0 : 50
50 : 10
MP
20:40
50:10
2,0:4,0
2,0 : 40
20 :40
mp
6,0 :00
50:10
1,0 : 5,0
2,0: 4,0
4,0 : 20
mP
2,0:40
1,0 : 50
50:10
2,0:40
6,0 : 0,0
mp
50:10
50 :210

6,0: 100 1,0:50

95:865
11,0 : 5,0

50:10
4,0 : 2,0



18. Spieltag

86 Sa
87 Sa
788 Sa
89 Sa
90 Sa

05.04.2014
05.04.2014
05.04.2014
05.04.2014
05.04.2014

15:00
13:30
17:00
16:30
17:00

SKK Stadtlauringen

TSV Ostheim

Einigkeit Brendlorenzen
TSV MaBbach 2
Sportfreunde Althausen 2

DJK Wiilfershausen
TSV Niidlingen 2

TSV Mittelstreu 2
Frisch Auf Ebenhausen
TSV Sondheim/Rhén

‘Ergebnis
2038 : 1970
1923 : 1990
1905 : 1801
2119 : 1950
1949 : 2092

10,0

6,0 :
10,5 :
11,0 :

5,0

sp MP

: 60 40: 20
10,0 1,0 : 50
55 45:15
50 50:10
: 13,0 0,0 : 6,0



